redação dada pela Medida Provisória n.º 926/2020. JUSTIFICATIVA: 

Necessidade de aquisição emergencial, devido pandemia de 

Coronavírus. DECLARAÇÃO DE DISPENSA em 20/04/2020 

Brunno Teixeira Presidente da CPL. RATIFICAÇÃO em 20/04/2020 

Vicente Adolfo Brasil, Prefeito Municipal. VALOR R$ 8.280,00 (oito 

mil duzentos e oitenta reais) CONTRATADA: W. M. COMÉRCIO E 

SERVIÇOS LTDA – ME CNPJ: 08.978.089/0001-77. 

Normandia-RR, 22 de abril de 2020. 

BRUNNO HENRIQUE DA CONCEIÇÃO TEIXEIRA 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação – CPL/PMN 

Publicado por: 

Brunno Henrique da Conceição Teixeira

[...]

UIRAMUTÃ/RR 

CONTRATADA: F. L. GRANGEIRO EIRELI-ME 

OBJETO: Contratação de Empresa para Executar os Serviços de 

Construção da Unidade Básica de Saúde Porte I na Comunidade 

Indígena Morro - Proposta Sismob nº 12.409.5711111/19-006. 

PREÇO: R$ 724.592,34 (setecentos e vinte e quatro mil, quinhentos e 

noventa e dois reais e trinta e quatro centavos) 

PROGRAMÁTICA: 10.301.0235.1021.0000 

CATEGORIA ECONÔMICA: 4.4.90.51.00 

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do Contrato será de 180 (cento e 

oitenta) dias, contado a partir da emissão da ordem de serviço. 

DATA DE ASSINATURA:

[...]

UBS ENSEADA / POSTO DE 

SAÚDE; UBS DA FAMÍLIA UIRAMUTÃ JOSÉ JÚLIO DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO DO 

MUNICÍPIO DE UIRAMUTÃ/RR. 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

UIRAMUTÃ/RR. 

CONTRATADA: KL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI 

VALOR DO OBJETO: R$ 1.516.580,00 (um milhão e quinhentos e 

dezesseis mil quinhentos e oitenta reais). 

PROGRAMÁTICA: 10.122.01235.2030 

CATEGORIA ECONÔMICA: 4.4.90.52.00 

VIGÊNCIA: 08 (oito) meses. 

DATA DA ASSINATURA: 31 de Março de 2020. 

Publicado por: 

Thariny de Souza Briglia 

Código Identificador:5DEE46B6 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIRAMUTA

[...]

BÁSICAS E POSTOS DE SAÚDE E DE SAÚDE BUCAL DA 

ATENÇÃO BÁSICA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE E SANEAMENTO DO MUNICÍPIO DE 

UIRAMUTÃ/RR. 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

UIRAMUTÃ/RR. 

CONTRATADA: KL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI 

VALOR DO OBJETO: R$ 618.881,66 (seiscentos e dezoito mil 

oitocentos e oitenta e um e sessenta e seis reais). 

PROGRAMÁTICA: 10.122.01235.2030 / 10.301.0252.2034 

CATEGORIA ECONÔMICA: 4.4.90.52.00 

VIGÊNCIA: 08 (oito) meses. 

DATA DA ASSINATURA: 31 de Março de 2020. 

Publicado por: 

Thariny de Souza Briglia 

Código Identificador:56E6AB43

[...]

Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Educação, e Fundo de 

Assistência Social, Da Prefeitura Municipal de São João da Baliza/RR 

Exercício: 2020. 

Projeto de Atividade: 2.006 

Elemento de Despesas: 3.3.90.30.00.00.00.00.00.001 

Fonte de Recursos: RECURSO PRÓPRIO 

Valor total de: R$15.300,00 (Quinze Mil e Trezentos reais). 

VIGÊNCIA do CONTRATO: De 12 (MESES) contados a partir da 

data de sua assinatura. 

DATA DA ASSINATURA: 22/04/2020.  

Publicado por: 

Eliane Fátima de Moura 

Código Identificador:D4A4B386 

CPL 

AVISO DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO